



Inbjudan till seriespel Damer Division 3.

Nordvästra Götalands Bordtennisförbund bjuder in föreningarna inom distriktet till damserie division 3 säsongen 2023–2024.

Serien spelas med tvåmannalag. Eventuellt kan en tredje spelare användas i dubbeln.

Serien spelas som sammandrag och sammandragsdatum bestäms efter antal lag som anmäler sig. Det kommer dock inte krocka med seniorserierna.

Vid varje sammandrag spelar lagen två eller fler matcher beroende på antal lag.

Serien är öppen för tjejer och damer med A-licens. Ingen startavgift kommer tas ut. NvgBTF:s serieregler gäller.

Att bilda lag över klubbgränser är helt okej och något som vi i team serie ser som en stor fördel för att kunna få fler lag i serien.

Innan anmälan skall anmälningsvillkoren läsas och uppfyllas.

Anmälan till seriespel Damer Division 3 görs senast den 17 september via följande länk eller QR-kod:

<https://forms.office.com/e/81rudBMEOP>



Anmälningvillkor för distriktsserier inom Nordvästra Götalands BTF (NvgBTF):

Dessa anmälningvillkor avser serieanmälan för förening, under spelåret 23/24 för serier arrangerade av NvgBTF. Förutom dessa villkor gäller NvgBTF:s seriebestämmelser samt SBTF:s tävlingsregler.

1. Sista dag för anmälan är 3 september (div 4-5), 17 september (div 6, ungdomsserier, damer div 3, veteranserier), vid senare anmälan riskerar föreningen att mista sin serieplats.
2. Föreningen förbinder sig med anmälan att betala fastställda avgifter.
3. Anmält serielag i division 4-5 som drar sig ur serien efter 10e september och fram till seriestarten (seriens första fastställda speldatum) debiteras en avgift på 2000 kr. Anmält serielag i division 6, damer div 3, ungdomsserierna och veteranserier som drar sig ur serien efter 21e september och fram till seriestarten (seriens första fastställda speldatum) debiteras en avgift på 2000 kr. Om anmält serielag drar sig ur serien under säsongen debiteras 2000 kr utöver anmälningavgiften. För ungdomsserier gäller anmälningavgift plus 500 kr.
4. Samtliga matchprotokoll ska sparas av hemmalaget eller sammandragsarrangören tills den 30 juni innevarande spelår. Protokollen ska kunna visas upp vid kontroll.
5. Samtliga matchresultat ska rapporteras i profixio av hemmalaget alternativt sammandragsarrangören inom ett dygn efter speldatum enligt profixio. Om föreningen inte sköter detta kan böter utdömas.
6. Samtliga spelare som spelar **seniorserier** ska inneha A-licens.

Genom att skicka in anmälan godkänner föreningen dessa villkor!